АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля  2016 года	                           с. Чкаловское		                        №37

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Чкаловского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского   сельского поселения, администрация  Чкаловского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Чкаловского сельского поселения:
- от 06 мая 2013 года № 34  «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги
«Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности»;
- от 26 сентября 2011 года № 82 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
- от 09 июля 2012 года № 58 «О внесении изменений в административный регламент администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Чкаловского сельского поселения от 26 сентября 2011 года №82
- от 11 июля 2011 года № 64 «Об утверждении административного регламента Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания населения Чкаловского сельского поселения» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
- от 23 июля 2012 года № 60 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления информации об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся на территории Чкаловского сельского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
	- от 21 марта 2011 года № 27 «Об утверждении административного регламента Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания населения Чкаловского сельского поселения» по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Чкаловского сельского поселения».
	- от 11 января 2011 года № 2 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»;
- от 30 августа 2010 года № 45 «Об утверждении административного регламента Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания населения Чкаловского сельского поселения» по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение фестивалей, конкурсов для сел, расположенных в границах Чкаловского сельского поселения.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения                                                            В.С. Ию